DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GAROTO SILENCIADO (GS):
MEDICALIZADO PARA O TRANSTORNO DE DÉFICIT DE ATENÇÃO E
HIPERATIVIDADE (TDAH) E O SILENCIAMENTO PARA A VIDA de autoria de JANETE
MOURA TEIXEIRA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/299

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/299